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Celem projektu jest rozwój przedsiębiorczości na bazie oferty lokalnej w oparciu o zasoby i
aktywność mieszkańców w powiatach: kieleckim, opatowskim, ostrowieckim i sandomierskim (z
wyłączeniem miast: Kielce i Ostrowiec Św.) poprzez wsparcie finansowe przedsięwzięć
gospodarczych dla co najmniej 16 przedsiębiorstw lub działalności agroturystycznych. O dotację
mogą ubiegać się przedsiębiorcy lub osoby prowadzące działalność agroturystyczną przez
minimum 6 miesięcy wstecz od dnia ogłoszenia naboru.

Cele szczegółowe to:

Upowszechnienie  potencjału  rozpoznanych  zasobów  lokalnych  dla  rozwoju  aktywności1.
gospodarczej
i społecznej regionu Gór Świętokrzyskich
Ukształtowanie postaw sprzyjających aktywności gospodarczej i społecznej Gór Świętokrzyskich2.
Rozwój przedsiębiorczości  i  działalności  społecznej  w regionie Gór Świętokrzyskich na bazie3.
oferty zasobów lokalnych
Upowszechnienie wiedzy i popularyzacja walorów regionu Gór Świętokrzyskich.4.

Program  głównie  dofinansuje  projekty,  które  będą  skupiały  się  na  osiągnięciu
następujących rezultatów:

Zwiększenie zatrudnienia we wspartych przedsiębiorstwach1.
Wzrost  przychodów ze sprzedaży produktów/usług/towarów opartych na zasobach lokalnych2.
określonych  w  „Katalogu  zasobów  lokalnych  regionu  Gór  Świętokrzyskich”  lub
produktów/usług/towarów  turystycznych
Unowocześnienie  wyposażenia  niezbędnego  do  prowadzenia  działalności  gospodarczej3.
przedsiębiorstwa,
Zmianę wyrobu i/lub usługi, w tym także zmianie w sposobie świadczenia usług,4.
Modernizację środków produkcji.5.

Minimalny  poziom dofinansowania  dla  pojedynczego  projektu  nie  może  być  mniejszy  niż
15.000 zł i nie większy niż 120.000 zł. Maksymalny poziom dofinansowania wynosi do 60%
wydatków kwalifikowanych projektu.

Termin składania wniosków: od 29 września do 27 października 2014 roku.

Szczegółowe  informacje  otrzymacie  Państwo  u  doradców  KSWP  lub  na  stronie:
www.swietokrzyskieswiss.pl

Doradcy KSWP są do Państwa dyspozycji również w zakresie przygotowania i opracowania
dokumentacji.

Telefon: 41 249 03 61 lub 41 375 14 55

https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/uslugi-doradcze


e-mail: kswp@kswp.org.pl


